
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAM 
DANSK ISLANDSHESTEFORENING 

FEIF KÅRING 
Kåring 1 – Herning, 13.-16. maj 2021   



 

 

Velkommen til Kåring i Herning den 13.-16. maj 2021 
 
Særlige forholdsregler på grund af COVID-19.  I praksis betyder det en række praktiske begrænsninger for 
kåringen. Det er muligt at afholde kåringen, såfremt der ikke er flere end 25 personer til stede indendørs og 
75 personer udendørs. Fremvisere deles i 3 grupper: stald 44+45 og stald 46+47, og ungheste til 
bygningsbedømmelser søndag i stald 41.  
 
På kåringspladsen er der kun adgang for officials, fremvisere og hjælpere, og som fremviser kan du have 1-2 
hjælper med afhængigt af antallet af heste. Navne på fremvisere og hjælpere registreres ved indsyning.  
 
Officials, fremvisere og hjælpere skal fremvise coronapas. 
 
Som hesteejer har du ikke adgang kåringspladsen (herunder stald- og baneområdet) medmindre du selv er 
fremviser eller er registreret som hjælper. 
 
Yderligere information om COVID-19,  se www.coronasmitte.dk 
 



 

 

Kåringsleder: Bjarne Poulsen 

Kåringslederassistent: Tenna Salmonsen  
 
Kåringsansvarlig: 
FEIF-Avlsleder Inge Kringeland 
DI-Avlskomité v.  Rune Hansen 
Suppleant, Ulla Marstrand 
 
Kåringskommision (Alle heste). 
 
Dommxersuppleant: n.n. () 
 
Dyrlægebedømmelse: 
Nørlund Hestehospital v/ Dyrlæge, Hans Schougård 
Højgård Hestepraksis v/ Dyrlæge Liza Zimmermann 
Sekretær: Randi Rasmussen 
 
Sko- og udstyrsontrol og måling: 
Ansvarlig:Ringmaster Karsten A. Andersen 
Dommerformand 
 
2 Målehold. 
Heste fra Stald 46 og 47 
Karsten A. Andersen +  hjælper 
Sekretær: Karina Astrup 
 
Heste fra stald 44 og 45 
Claus L. Christensen, + hjælper 
Sekretær: Susie Mielby 
 
Sundhedskontrol: Samme som ovennævnte 
 
Kåringsregistrering: 
Rie Stentebjerg  +  hjælper 
 
Tidsplanlægning 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Indsyning, Adgangskontrol og Kåringssekretariat: 
Ansvarlig, Rosa Hansen  
Stald 44 og 45 
Randi Rasmussen 
Stald 46 og 47. 
Suppleant: Ulla Marstrand 
 
Speakere: 
Britta Larsen (Søndag) 
Caroline Sandbeck Hansen (Fredag og lørdag) 
 
Teknik og lydansvarlig: 
Morten Lykke, Lind, Herning 
 
Chipmærkning:  
Karsten A. Andersen 
 
Klargøring af kåringspladsen:  , 
Karsten A. Andersen,  Randi Rasmussen,  Maiken Rønne 
Helbo, Helene Jensen, Stefan Jensen + hjælpere 
 
Stalde:   
Karsten A. Andersen, Tage Ørgaard, Rosa Hansen  
 
Banepleje:  Bjarne Poulsen, Randi Rasmussen, Maiken 
Rønne Helbo, Karsten A.  Andersen + flere 
 
”Indpisker” hjælpere, specielle opgaver for kåringsleder: 
Caroline Sandbeck Hansen, Maiken Rønne Helbo, Rosa 
Hansen, Karsten A. Andersen, ,Ulla Marstrand 
Karina Astrup; Mette Høj + flere 
 

 
Oprydningshold efter afslutning søndag: 
 6. Stk. M/K ,  
 
Forplejning 
v./ Rosa Hansen + hjælper (Hjælper med forplejning) 
 
Officialforplejning 
Ulla Marstrand, Karina Astrup, Rosa Hansen+hjælpere 
 
Kåringsprogram: 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Beslagsmed: 
Kristian Jørgensen 
 
Fotograf 
Ulla Marstrand, Karina Astrup 
Herunder Facebook opdatering fra kåringen 
 
Nattevagt 
Ansvarlig, Bjarne Poulsen 
Caroline Sandbeck Hansen 
 
Doppinkontrol: 
Dyrlæge + Official 
 
Økonomi: 
DI-A Formand, Rune Hansen 
Kassemester, Rosa Hansen 
 
Forskellige opgaver 
DI-Sekretariat,  Helle Mogensen 
 
Adgangskontrol (Port 20) 
Hesteejer /tilskuerarrangement: 
Torben Marstrand + hjælpere 
 
Presse: 
Rune Hansen 
Kristina Christensen(Hjemmefra) 
 
Dyrlæge v. akut sygdom: 
Herning Dyrehospital 72 40 77 11 
 
Lægevagten: Tlf.: 70 11 31 31 
 
Falck: Tlf: 70 10 20 31 
 
Praktiske ting omkring afvikling af kåringer: 
DI.-A Kåringsudvalg /  Rune Hansen, Ulla Marstrand, Tenna 
Salmonsen, Mette Høj, Rasmus Bovbjerg Jensen, Bjarne 
Poulsen 
 
Vi siger samtidig tak til vore samarbejdspartnere: 
Landsskuet, Morten Lykke, Herning,  
 
Der udtages prøver for doping 
 
Karaktererne gives i følgende rækkefølge: 
Hoved - Hals - Overl. - Prop. - Bekv. - Bebe. - Hov - sMan – 
Gennems. 
 
Tölt – Trav – Pas – Galop – Arbejdsgalop – Ridbarhed  
 – Form – Skridt – Gennems. 
Total:  
Langsom tölt: 
 
ALLE VIL IKKE VÆRE FYSISK TILSTEDE VED KÅRINGEN 
 
Ret til ændringer forbeholdes.   



 

 

Stald 44 og 45 
  
Fremviser 

Anette Stoklund Strøm 

Jón Stenild 

Martin Kryger 

Elias Arnason 

Rune Hansen 

Agnar Snorri Stefánsson 

Steffi Svendsen 

Rune Svendsen 

  

Stald 46 og 47 
Fremviser 

Jóhann Rúnar Skúlason 

Jonas Møller Jensen 

Martin Rokkjær Simonsen 

Pernille Lyager Møller 

Rasmus Møller Jensen 

Søren Madsen 

Charlotte Cook 

Thilde Jønqvist Pedersen 

 

Stald 41 - Ungheste 
Fremviser 

Maja Gry Nielsdatter 

Lea Grønbæk 

Agnar Snorri Stefánsson 

Liva M. H. Nielsen 

Maria Wittrup Nielsen 

Henriette Hangaas 

Line Søgaard 

Liva M. H. Nielsen 

Tanja Holm Thomsen 

Terry Lopez Christensen 

 



 

 

Tidsplan  
Indsyning, Måling og Dyrlæge  
Onsdag  Start Slut 

Indsyning – Kontakt kåringsleder   

Torsdag   

Indsyning  09:00 20:00 

Måling stald 44+45 12:30 20:00 

Måling stald 46+47 12:30 20:00 

Dyrlæge hingste stald 44+45 14:00 15:30 

Dyrlæge hingste stald 46+47 15:30 17:00 

Fredag    

Måling stald 44+45 08:00 09:30 

Måling stald 46+47 09:30 11:00 

 Søndag   

Indsyning ungheste til bygningsbedømmelse 11:30 13:00 

Dyrlæge ungheste til bygningsbedømmelse 12:30 13:30 

Måling ungheste til bygningsbedømmelse 12:00 14:30 

Bygnings- og ridebedømmelser 
Fredag Start Slut 

Bygningsbedømmelser – Stald 46+47 07:30 09:30 

Bygningsbedømmelser – Stald 44+45 09:50 12:00 

Bygningsbedømmelser – Ungheste stald 44 12:15 13:00 

Frokost 13:00 14:00 

Ridebedømmelser 14:00 16:00 

Ridebedømmelser 16:40 18:40 

Lørdag   

Bygningsbedømmelser – Stald 44+45 08:00 10:10 

Bygningsbedømmelser – Stald 46+47 10:30 13:00 

Frokost 13:00 14:00 

Ridebedømmelser 14:00 16:00 

Ridebedømmelser 16:40 19:00 

Søndag    

Grupperidning 08:00 14:00 

Bygningsbedømmelser – Ungheste stald 41 14:00 15:40 



 

 

Deltagerliste 
 Unghingste 3 år   
100 IS2018156299 Loki frá Steinnesi Maria Wittrup Nielsen 

101 DK2018100111 Brúnfaxi fra Sóleyja Anette Stoklund Strøm 

102 DK2018100034 Tríton fra Marianesminde Terry Lopez Christensen 

103 NO2018107205 Fannar fra Stall Holm Henriette Hangaas 

104 DK2018100283 Alfreð fra Hørslev Agnar Snorri Stefánsson 

105 DK2018100126 Gjóður fra Bredgaard Line Søgaard 

106 DK2018100199 Appollo fra Teland Steffi Svendsen 

107 DK2018100426 Heimur fra Stenslund Liva M. H. Nielsen 

108 IS2018187187 Spútnik frá Óseyri Liva M. H. Nielsen 

 Unghingste 4 år   
113 DK2017100145 Sætur fra Kathrinesminde Tanja Holm Thomsen 

114 DK2017100142 Sirius fra Teland Steffi Svendsen 

115 DK2017100532 SæÞor fra Langtved Jón Stenild 

    

 Hingste 4 år   
120 DK2017100607 Sigfus fra langtved Jón Stenild 

121 DK2017100663 Óskar fra Højgaarden Søren Madsen 

122 DK2017100389 Hraði fra Skovhuset Søren Madsen 

    

 Hingste 5 år   
127 DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup Søren Madsen 

128 DK2016100459 Húni fra Stutteri Sonne Søren Madsen 

129 DK2016100302 Blíður Fra Flødal Jonas Møller Jensen 

130 NO2016102005 Gormur fra Villanora Elias Arnason  

131 IS2016125041 Óskar frá Flekkudal Agnar Snorri Stefánsson 

    

 Hingste 6 år   
136 dk2015100189 Nupur fra Bendstrup Agnar Snorri Stefánsson 

137 DK2015100020 Harekur fra Eyfjørd Agner Snorri Steffansson 

138 IS2015182088 Funi fra Akri Rasmus Møller 

139 DK2015100513 Òmur fra Nordal Rasmus Møller 

140 DK2015100207 Leó fra Nøddegården Rasmus Møller Jensen 

141 DK2015100327 Lexus fra Teland Steffi Svendsen 

142 DK2015100049 Óríon fra Teland Steffi Svendsen 

143 IS2015135716 Mímir frá Oddsstöðum I Søren Madsen 

144 DK2015100515 Óskasteinn fra Hårkildegård Søren Madsen 

145 DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj Søren Madsen 

 DK2015100565 Evert fra Slippen Jóhann Rúnar Skúlason 



 

 

 Hingste 7 år og ældre  
150 IS2013182282 Undri frá Sólvangi Agnar Snorri Stefanson 

151 DK2013100567 Kóngur fra Hasmark Agnar Snorri Stefánsson 

152 DK2010100252 Kraftur fra HCL Hestar Martin Rokkjær Simonsen 

153 Dk2014100357 Barón fra Limfjorden Michael høj Lomborg 

154 DK2014100626 Kandis fra Teland Steffi Svendsen 

155 DK2013100013 Starri fra Teland Steffi Svendsen 

156 CH2009102435 Atli vom Ibikonhof Steffi Svendsen 

    

 Unghopper 4 år   
161 IS2017275448 Gnípa frá Stóra-Bakka Maja Gry Nielsdatter 

162 DK2017200367 Kengála fra Vissebjerggård Lea Grønbæk 

    

 Hopper 5 år og ældre til bygningsbedømmelse 

166 dk2013200319 Snilld fra Frisendal Thilde Jønqvist Pedersen 

    

 Hopper 5 år   
170 DK2016200655 Hrund fra Højgaarden Agnar Snorri Stefanson 

171 DK2016200375 Tönn fra Langtved Jón Stenild 

172 DK2016200103 Anganóra fra Marianesminde Rasmus Møller Jensen 

173 IS2016288029 Eldrún frá Háholti Søren Madsen 

174 DK2016200207 Hylling fra Bakki Søren Madsen 

    

 Hopper 6 år   
179 DK2015200537 Hrauney fra Bakkeholm Charlotte Cook 

180 DK2015200535 Fleygiferd fra Bakkeholm Charlotte Cook 

181 DK2015200492 Stjarna fra Tøpholm Rune Hansen 

182 DK2015200292 Nótt fra Læggerholm Søren Madsen 

183 DK2015200058 Venus fra Teland Steffi Svendsen 

184 DK2015200026 Garún fra Søborg Rasmus Møller Jensen 

    

 Hopper 7 år og ældre  
189 DK2013200469 skjaldborg fra Langtved Jón Stenild 

190 DK2012200538 Fálka fra Arbakki Martin Kryger 

191 DK2010200699 Kolfaxa fra Hestehaugen Pernille Lyager Møller 

192 DK2014200588 Klassik fra Teland Rune Svendsen 

193 DK2014200591 Sollilja fra Teland Steffi Svendsen 

194 DK2014200388 Viktoria fra Teland Steffi Svendsen 

195 DK2014200386 Samba fra Teland Steffi Svendsen 

196 DK2014200309 Herdis fra St. Sognstrup Pernille Lyager Møller 
  



 

 

 Wildcard   
600   Rune Svendsen 

601   Søren Madsen 

602   Søren Madsen 

604   Rasmus Møller Jensen 

605   Rasmus Møller Jensen 

606   Agnar Snorri Stefánsson 



 

 

Bygningsbedømmelser fredag 
 Gruppe 1   
Nr FEIF ID Hest Fremviser 

173 IS2016288029 Eldrún frá Háholti Søren Madsen 

172 DK2016200103 Anganóra fra Marianesminde Rasmus Møller Jensen 

143 IS2015135716 Mímir frá Oddsstöðum I Søren Madsen 

191 DK2010200699 Kolfaxa fra Hestehaugen Pernille Lyager Møller 

127 DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup Søren Madsen 

140 DK2015100207 Leó fra Nøddegården Rasmus Møller Jensen 

179 DK2015200537 Hrauney fra Bakkeholm Charlotte Cook 

145 DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj Søren Madsen 

604 Wildcard   Rasmus Møller Jensen 

196 DK2014200309 Herdis fra St. Sognstrup Pernille Lyager Møller 

601 Wildcard   Søren Madsen 

    

 Gruppe 2   
194 DK2014200388 Viktoria fra Teland Steffi Svendsen 

150 IS2013182282 Undri frá Sólvangi Agnar Snorri Stefánsson 

120 DK2017100607 Sigfus fra langtved Jón Stenild 

181 DK2015200492 Stjarna fra Tøpholm Rune Hansen 

170 DK2016200655 Hrund fra Højgaarden Agnar Snorri Stefánsson 

195 DK2014200386 Samba fra Teland Steffi Svendsen 

130 NO2016102005 Gormur fra Villanora Elias Arnason  

190 DK2012200538 Fálka fra Arbakki Martin Kryger 

141 DK2015100327 Lexus fra Teland Steffi Svendsen 

131 IS2016125041 Óskar frá Flekkudal Agnar Snorri Stefánsson 

600 Wildcard   Rune Svendsen 

606 Wildcard   Agnar Snorri Stefánsson 

142 DK2015100049 Óríon fra Teland Steffi Svendsen 

    

 Ungheste stald 44   
101 DK2018100111 Brúnfaxi fra Sóleyja Anette Stoklund Strøm 

106 DK2018100199 Appollo fra Teland Steffi Svendsen 

115 DK2017100532 SæÞor fra Langtved Jón Stenild 

114 DK2017100142 Sirius fra Teland Steffi Svendsen 

 

  



 

 

Ridebedømmelser fredag 
 Gruppe 1+2 RID   
Nr FEIF ID Hest Fremviser 

194 DK2014200388 Viktoria fra Teland Steffi Svendsen 

173 IS2016288029 Eldrún frá Háholti Søren Madsen 

150 IS2013182282 Undri frá Sólvangi Agnar Snorri Stefánsson 

172 DK2016200103 Anganóra fra Marianesminde Rasmus Møller Jensen 

120 DK2017100607 Sigfus fra langtved Jón Stenild 

143 IS2015135716 Mímir frá Oddsstöðum I Søren Madsen 

181 DK2015200492 Stjarna fra Tøpholm Rune Hansen 

191 DK2010200699 Kolfaxa fra Hestehaugen Pernille Lyager Møller 

170 DK2016200655 Hrund fra Højgaarden Agnar Snorri Stefánsson 

127 DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup Søren Madsen 

195 DK2014200386 Samba fra Teland Steffi Svendsen 

140 DK2015100207 Leó fra Nøddegården Rasmus Møller Jensen 

    
 Gruppe 1+2 RID   
130 NO2016102005 Gormur fra Villanora Elias Arnason  

179 DK2015200537 Hrauney fra Bakkeholm Charlotte Cook 

190 DK2012200538 Fálka fra Arbakki Martin Kryger 

141 DK2015100327 Lexus fra Teland Steffi Svendsen 

145 DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj Søren Madsen 

131 IS2016125041 Óskar frá Flekkudal Agnar Snorri Stefánsson 

604 Wildcard   Rasmus Møller Jensen 

600 Wildcard   Rune Svendsen 

196 DK2014200309 Herdis fra St. Sognstrup Pernille Lyager Møller 

606 Wildcard   Agnar Snorri Stefánsson 

601 Wildcard   Søren Madsen 

142 DK2015100049 Óríon fra Teland Steffi Svendsen 

 

  



 

 

Bygningsbedømmelser lørdag 
 Gruppe 3   
Nr FEIF ID Hest Fremviser 

154 DK2014100626 Kandis fra Teland Steffi Svendsen 

137 DK2015100020 Harekur fra Eyfjørd Agnar Snorri Stefánsson 

155 DK2013100013 Starri fra Teland Steffi Svendsen 

171 DK2016200375 Tönn fra Langtved Jón Stenild 

136 DK2015100189 Nupur fra Bendstrup Agnar Snorri Stefánsson 

156 CH2009102435 Atli vom Ibikonhof Steffi Svendsen 

151 DK2013100567 Kóngur fra Hasmark Agnar Snorri Stefánsson 

183 DK2015200058 Venus fra Teland Steffi Svendsen 

189 DK2013200469 Skjaldborg fra Langtved Jón Stenild 

193 DK2014200591 Sollilja fra Teland Steffi Svendsen 

153 Dk2014100357 Barón fra Limfjorden Michael høj Lomborg 

192 DK2014200588 Klassik fra Teland Rune Svendsen 

    

 Gruppe 4   
174 DK2016200207 Hylling fra Bakki Søren Madsen 

184 DK2015200026 Garún fra Søborg Rasmus Møller Jensen 

180 DK2015200535 Fleygiferd fra Bakkeholm Charlotte Cook 

182 DK2015200292 Nótt fra Læggerholm Søren Madsen 

139 DK2015100513 Òmur fra Nordal Rasmus Møller Jensen 

128 DK2016100459 Húni fra Stutteri Sonne Søren Madsen 

152 DK2010100252 Kraftur fra HCL Hestar Martin Rokkjær Simonsen 

121 DK2017100663 Óskar fra Højgaarden Søren Madsen 

605 Wildcard  Rasmus Møller Jensen 

146 Dk2015100565 Evert fra Slippen  Jóhann Rúnar Skúlason 

122 DK2017100389 Hraði fra Skovhuset Søren Madsen 

129 DK2016100302 Blíður Fra Flødal Jonas Møller Jensen 

138 IS2015182088 Funi fra Akri Rasmus Møller Jensen 

602 Wildcard  Søren Madsen 

 

  



 

 

Ridebedømmelser lørdag 
Lørdag Gruppe 3+4   
Nr FEIF ID Hest Fremviser 

174 DK2016200207 Hylling fra Bakki Søren Madsen 

154 DK2014100626 Kandis fra Teland Steffi Svendsen 

184 DK2015200026 Garún fra Søborg Rasmus Møller Jensen 

137 DK2015100020 Harekur fra Eyfjørd Agnar Snorri Stefánsson 

180 DK2015200535 Fleygiferd fra Bakkeholm Charlotte Cook 

155 DK2013100013 Starri fra Teland Steffi Svendsen 

182 DK2015200292 Nótt fra Læggerholm Søren Madsen 

171 DK2016200375 Tönn fra Langtved Jón Stenild 

139 DK2015100513 Òmur fra Nordal Rasmus Møller Jensen 

136 DK2015100189 Nupur fra Bendstrup Agnar Snorri Stefánsson 

128 DK2016100459 Húni fra Stutteri Sonne Søren Madsen 

156 CH2009102435 Atli vom Ibikonhof Steffi Svendsen 

    

Lørdag Gruppe 3+4   
152 DK2010100252 Kraftur fra HCL Hestar Martin Rokkjær Simonsen 

151 DK2013100567 Kóngur fra Hasmark Agnar Snorri Stefánsson 

121 DK2017100663 Óskar fra Højgaarden Søren Madsen 

183 DK2015200058 Venus fra Teland Steffi Svendsen 

605 Wildcard  Rasmus Møller Jensen 

189 DK2013200469 Skjaldborg fra Langtved Jón Stenild 

146 Dk2015100565 Evert fra Slippen  Jóhann Rúnar Skúlason 

193 DK2014200591 Sollilja fra Teland Steffi Svendsen 

122 DK2017100389 Hraði fra Skovhuset Søren Madsen 

153 Dk2014100357 Barón fra Limfjorden Agnar Snorri Stefánsson 

129 DK2016100302 Blíður Fra Flødal Jonas Møller Jensen 

192 DK2014200588 Klassik fra Teland Rune Svendsen 

138 IS2015182088 Funi fra Akri Rasmus Møller Jensen 

602 Wildcard  Søren Madsen 

 

  



 

 

Bygningsbedømmelser søndag 
Søndag    
Nr FEIF ID Hest Fremviser 

  Unghopper 4 år     

161 IS2017275448 Gnípa frá Stóra-Bakka Maja Gry Nielsdatter 

162 DK2017200367 Kengála fra Vissebjerggård Lea Grønbæk 

    

  Unghingste 3 og 4 år     

104 DK2018100283 Alfreð fra Hørslev Agnar Snorri Stefánsson 

107 DK2018100426 Heimur fra Stenslund Liva M. H. Nielsen 

100 IS2018156299 Loki frá Steinnesi Maria Wittrup Nielsen 

103 NO2018107205 Fannar fra Stall Holm Henriette Hangaas 

105 DK2018100126 Gjóður fra Bredgaard Line Søgaard 

108 IS2018187187 Spútnik frá Óseyri Liva M. H. Nielsen 

113 DK2017100145 Sætur fra Kathrinesminde Tanja Holm Thomsen 

102 DK2018100034 Tríton fra Marianesminde Terry Lopez Christensen 

 

  



 

 

Heste til bedømmelse 
Unghingste 3 år - Bygningsbedømmelse 

100) 
IS2018156299 Loki frá Steinnesi 
Chipmærke: 352098100085376 
Farve: 6500 Mørk rødblak - Bleikur/kolóttur u.aftegn/ 
einlitt 
Avler: Magnús Jósefsson 
Hesteejer: Johanne Bruun Rasmussen 
F.: IS2010156107 Konsert frá Hofi 
Ff.: IS2003181962 Ómur frá Kvistum 
Fm.: IS2004256111 Kantata frá Hofi 
M.: IS2009256297 Sigyn frá Steinnesi 
Mf.: IS2002155250 Kraftur frá Efri-Þverá 
Mm.: IS2001256290 Silja frá Steinnesi 
Rytter: Maria Wittrup Nielsen 
Trainer: 

101) 
DK2018100111 Brúnfaxi fra Sóleyja, Læsø 
Chipmærke: 208210000670694 
Farve: 3520 Brun/Jarpur stjerne/ stjörnótt 
Avler: Anette Stoklund Strøm 
Hesteejer: Anette Stoklund Strøm 
F.: DK2008109008 Garpur fra Højgaarden 
Ff.: NO2001115115 Gneisti fra Stall Kjersem 
Fm.: NO2000208006 Eir fra Elvebakken 
M.: DK2007205202 Björk fra Læsø 
Mf.: IS1992157024 Geysir frá Keldudal 
Mm.: DK2003201384 Kómeta fra Læsø 
Rytter: Anette Stoklund Strøm 
Trainer: 

102) 
DK2018100034 Tríton fra Marianesminde 
Chipmærke: 208213990167294 
Farve: 6410 Rødblak/Bleikur-fífil broget/ skjótt 
Avler: Tina Bruun Mortensen 
Hesteejer: Tina Bruun Mortensen 
F.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2002287613 Maístjarna frá Nýjabæ 
Mf.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Mm.: IS1988287613 Fiðla frá Nýjabæ 
Rytter: Terry Lopez Christensen 
Trainer: 

103) 
NO2018107205 Fannar fra Stall Holm 
Chipmærke: 578095300000494 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Eirikur Sveinsson, Ingrid Heggem Knutsen 
Hesteejer: Henriette Hangaas, Lars Hangaas 
F.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS1999287927 Glíma frá Kílhrauni 
Mf.: IS1989188802 Galdur frá Laugarvatni 
Mm.: IS1987287920 Dögg frá Kílhrauni 
Rytter: Henriette Hangaas 
Trainer: 

104) 
DK2018100283 Alfreð fra Hørslev 
Chipmærke: 208213990373351 
Farve: 2520 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne/ stjörnótt 
Avler: Betina Pedersen 
Hesteejer: Betina Pedersen 
F.: DK2010100446 Jón fra Tyrevoldsdal 
Ff.: DK2004103659 Viktor fra Diisa 
Fm.: IS2006281300 Jónína frá Pulu 
M.: SE2005204489 Sól från Sundsberg 
Mf.: IS2000157023 Ísar frá Keldudal 
Mm.: SE1999208706 Vor från Österåker 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Betina Pedersen 

105) 
DK2018100126 Gjóður fra Bredgaard 
Chipmærke: 208210000680943 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Christina Bredgaard Husum, Per Rasmussen 
Hesteejer: Line Søgaard 
F.: DK2010100446 Jón fra Tyrevoldsdal 
Ff.: DK2004103659 Viktor fra Diisa 
Fm.: IS2006281300 Jónína frá Pulu 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Line Søgaard 
Trainer: 

  



 

 

106) 
DK2018100199 Appolló fra Teland 
Chipmærke: 208210000674096 
Farve: 6454 Rødblak/Bleikur-fífil blis/ blesótt , 
glasøje/ hringeygt eða glaseygt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2001209230 Rauðhetta fra Frøvik 
Mf.: NL1993100209 Trúr frá Wetsinghe 
Mm.: NO1990211046 Inga fra Frøvik 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

107) 
DK2018100426 Heimur fra Stenslund 
Chipmærke: 208210000674413 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Inge Lise Hvarregaard, Liva Marie 
Hvarregaard Nielsen 
Hesteejer: Inge Lise Hvarregaard, Liva Marie 
Hvarregaard Nielsen 
F.: IS2002135450 Ágústínus frá Melaleiti 
Ff.: IS1981187020 Kolfinnur frá Kjarnholtum I 
Fm.: IS1979286002 Gnótt frá Steinmóðarbæ 
M.: IS2008225111 Heimskringla frá Dallandi 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS2001225110 Hríma frá Dallandi 
Rytter: Liva Marie Hvarregaard Nielsen 
Trainer: 

108) 
IS2018187187 Spútnik frá Óseyri 
Chipmærke: 352098100078454 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Íris Böðvarsdóttir, Karl Þór Hreggviðsson 
Hesteejer: Liva Marie Hvarregaard Nielsen 
F.: IS2006187114 Spuni frá Vesturkoti 
Ff.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Fm.: IS1999225029 Stelpa frá Meðalfelli 
M.: IS1997276112 Hljómdís frá Stóra-Sandfelli 2 
Mf.: IS1992176192 Hljómur frá Ketilsstöðum 
Mm.: IS1988276112 Glódís frá Stóra-Sandfelli 2 
Rytter: Liva Marie Hvarregaard Nielsen 
Trainer: 

 

 
Unghingste 4 år - Bygningsbedømmelse 

113) 
DK2017100145 Sætur fra Kathrinesminde 
Chipmærke: 208210000600852 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Janne Dyrvig Lydholm 
Hesteejer: Tanja Holm Thomsen 
F.: DK2012100487 Sævar fra Teland 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: NO2001210044 Sæla fra Teland 
M.: DK2006204555 Björk fra Tybrind 
Mf.: IS2001158301 Þulur frá Hólum 
Mm.: IS2002256436 Stúka frá Hnjúkahlíð 
Rytter: Tanja Holm Thomsen 
Trainer: 

114) 
DK2017100142 Síríus fra Teland 
Chipmærke: 208210000601155 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: DK2012100487 Sævar fra Teland 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: NO2001210044 Sæla fra Teland 
M.: NO2009209034 Hryðja fra Robbakken 
Mf.: IS2002135466 Fránn frá Vestri-Leirárgörðum 
Mm.: IS1992286008 Salvör frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

  



 

 

115) 
DK2017100532 Sæþór fra Langtved 
Chipmærke: 208210000621122 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Hans Olaf Stenild 
Hesteejer: Hans Olaf Stenild 
F.: IS1999187316 Börkur frá Litlu-Reykjum 
Ff.: IS1989184551 Þorri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1986287318 Hnyðja frá Litlu-Reykjum 
M.: IS2009288028 Snælda frá Háholti 
Mf.: IS2004158629 Seiður frá Flugumýri II 
Mm.: IS2004276190 Snerra frá Ketilsstöðum 
Rytter: Jón Stenild 
Trainer: 

 

 
Hingste 4 år 

120) 
DK2017100607 Sigfús fra Langtved 
Chipmærke: 208210000592264 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Hans Olaf Stenild 
Hesteejer: Hans Olaf Stenild 
F.: IS1997158430 Þokki frá Kýrholti 
Ff.: IS1984163001 Sólon frá Hóli v/Dalvík 
Fm.: IS1986257809 Þörf frá Hólum 
M.: IS1994286897 Gná frá Efri-Rauðalæk 
Mf.: IS1980187340 Stígur frá Kjartansstöðum 
Mm.: IS1975225001 Rósa frá Reykjavík 
Rytter: Jón Stenild 
Trainer: 

121) 
DK2017100663 Óskar fra Højgaarden 
Chipmærke: 208213990338462 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Lars Mehl, Marie Mehl 
Hesteejer: Lars Mehl, Marie Mehl 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: NO2000208006 Eir fra Elvebakken 
Mf.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Mm.: IS1994284969 Gyðja frá Hvolsvelli 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

122) 
DK2017100389 Hraði fra Skovhuset 
Chipmærke: 208213990307088 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Sven-Jørn Guul, Vivi Guul 
Hesteejer: Sven-Jørn Guul, Vivi Guul 
F.: IS2006188028 Feykir frá Háholti 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1997288025 Efling frá Háholti 
M.: IS2008257005 Særún frá Sauðárkróki 
Mf.: IS1999135519 Aðall frá Nýjabæ 
Mm.: IS1999257007 Hvíta-Sunna frá Sauðárkróki 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

 

 

  



 

 

Hingste 5 år 
127) 
DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup 
Chipmærke: 208213990287099 
Farve: 2200 Bleget sort/Móbrúnn u.aftegn/ einlitt 
Avler: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
Hesteejer: Camilla Bejstrup Nielsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: DK2005205451 Minning fra Bendstrup 
Mf.: IS1991187601 Depill frá Votmúla 1 
Mm.: DK1990200777 Kvika fra Lillesøgård 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

128) 
DK2016100459 Húni fra Stutteri Sonne 
Chipmærke: 208210000544768 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Marianne Sonne 
Hesteejer: Jens Peter Sonne 
F.: IS2006187114 Spuni frá Vesturkoti 
Ff.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Fm.: IS1999225029 Stelpa frá Meðalfelli 
M.: IS2010287118 Glæða frá Vesturkoti 
Mf.: IS2002155490 Sædynur frá Múla 
Mm.: IS1998284008 Glóð frá Efstu-Grund 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

129) 
DK2016100302 Blíður fra Flødal 
Chipmærke: 208210000538221 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Anne Sundby, Jonas Møller Jensen 
Hesteejer: Anne Sundby, Jonas Møller Jensen 
F.: DK2011100431 Abel fra Tyrevoldsdal 
Ff.: IS2004181963 Oliver frá Kvistum 
Fm.: IS1996286050 Drótt frá Oddhóli 
M.: DK2005204900 Syrtla fra Dorf 
Mf.: DK1999105307 Glói fra Nøddegården 
Mm.: IS2000256277 Tinna frá Hólabaki 
Rytter: Jonas Møller Jensen 
Trainer: 

130) 
NO2016102005 Gormur fra Villanora 
Chipmærke: 578098100367704 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Nora Waldem 
Hesteejer: Nora Waldem 
F.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2002257331 Grágás frá Gýgjarhóli 
Mf.: IS1993156910 Smári frá Skagaströnd 
Mm.: IS1991257330 Gáta frá Gýgjarhóli 
Rytter: Elias Árnason 
Trainer: 

131) 
IS2016125041 Óskar frá Flekkudal 
Chipmærke: 352098100066457 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Guðný Ívarsdóttir 
Hesteejer: Rasmus Kepp 
F.: IS2009101167 Þórálfur frá Prestsbæ 
Ff.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Fm.: IS1993258300 Þoka frá Hólum 
M.: IS2008225041 Tálbeita frá Flekkudal 
Mf.: IS1998187002 Stáli frá Kjarri 
Mm.: IS1994225041 Pyttla frá Flekkudal 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

 

 

 

 



 

 

Hingste 6 år 
136) 
DK2015100189 Núpur fra Bendstrup 
Chipmærke: 208210000525193 
Farve: 6410 Rødblak/Bleikur-fífil broget/ skjótt 
Avler: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
Hesteejer: Birgitte Sandvik 
F.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: DK2007205812 Nótt fra Bendstrup 
Mf.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Mm.: DK1990200777 Kvika fra Lillesøgård 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Birgitte Sandvik 

137) 
DK2015100020 Hárekur fra Eyfjörd 
Chipmærke: 208210000538687 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Søren Erik Pedersen 
Hesteejer: Søren Erik Pedersen 
F.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: DK2006205826 Ösp fra Eyfjörd 
Mf.: DK1998106858 Óskar fra Guldbæk 
Mm.: IS2002265255 Ósk frá Syðra-Brekkukoti 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

138) 
IS2015182088 Funi frá Akri 
Chipmærke: 352206000098091 
Farve: 1521 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt , lys man 
& hale/ glófext 
Avler: Hans Þór Hilmarsson, Ingolf Nordal 
Hesteejer: Ingolf Nordal 
F.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Ff.: IS1998187045 Klettur frá Hvammi 
Fm.: IS1993256299 Kylja frá Steinnesi 
M.: IS2010257651 Sara frá Stóra-Vatnsskarði 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS2001257651 Lukka frá Stóra-Vatnsskarði 
Rytter: Rasmus Møller Jensen 

139) 
DK2015100513 Ómur fra Nordal 
Chipmærke: 208213990260152 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Ingolf Nordal 
Hesteejer: Ingolf Nordal 
F.: IS2006186644 Grímur frá Efsta-Seli 
Ff.: IS1999186987 Þytur frá Neðra-Seli 
Fm.: IS1999277272 Sara frá Horni I 
M.: IS2008286915 Ester frá Feti 
Mf.: IS2001186915 Vilmundur frá Feti 
Mm.: IS1995288026 Ösp frá Háholti 
Rytter: Rasmus Møller Jensen 
Trainer: 

140) 
DK2015100207 Leó fra Nøddegården 
Chipmærke: 208210000446985 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Helene Morsing 
Hesteejer: Sika Beyer 
F.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1992287943 Raun frá Húsatóftum 
M.: IS1999286704 Lilja frá Árbakka 
Mf.: IS1992186701 Svaði frá Árbakka 
Mm.: IS1981257586 Ambátt frá Stokkhólma 
Rytter: Rasmus Møller Jensen 

141) 
DK2015100327 Lexus fra Teland 
Chipmærke: 208210000529273 
Farve: 6610 Brunblak/Bleikur-álóttur broget/ skjótt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS2007187018 Toppur frá Auðsholtshjáleigu 
Ff.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Fm.: IS1995287055 Trú frá Auðsholtshjáleigu 
M.: IS2011235470 Díva frá Vestri-Leirárgörðum 
Mf.: IS1994184553 Sveinn-Hervar frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS2000284974 Sonnetta frá Lynghaga 
Rytter: Steffi Svendsen 

142) 
DK2015100049 Óríon fra Teland 
Chipmærke: 208210000534967 
Farve: 1520 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Gabriele Gerlach Aps 
F.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1992287943 Raun frá Húsatóftum 
M.: DK2007206790 Unnusta fra Jespersgaarde 
Mf.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Mm.: IS2002256284 Hrund frá Steinnesi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

143) 
IS2015135716 Mímir frá Oddsstöðum I 
Chipmærke: 956000008673942 
Farve: 8600 Vindótt/Móvindóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Sigurður Oddur Ragnarsson 
Hesteejer: Tine Brockhuus 
F.: IS2009135715 Bráinn frá Oddsstöðum I 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS2000235715 Brák frá Oddsstöðum I 
M.: IS2004235713 Snjóka frá Oddsstöðum I 
Mf.: IS1988165895 Gustur frá Hóli 
Mm.: IS1997235713 Gnípa frá Oddsstöðum I 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 



 

 

145) 
DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj 
Chipmærke: 208210000536262 
Farve: 27s4 Sort/ Brúnn/dökk/sv. splashbroget/ 
slettuskjótt , glasøje/ hringeygt eða glaseygt 
Avler: Dorte Saabye 
Hesteejer: Ditte Vang-Pedersen, Dorte Saabye 
F.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2003287400 Kolgríma frá Langholti 
Mf.: IS1993187449 Markús frá Langholtsparti 
Mm.: IS1991287404 Fjöður frá Langholti 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

146) 
DK2015100565 Evert fra Slippen 
Chipmærke: 208213990180471 
Farve: 3700 Mørk brun/ Jarpur/dökk- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Jóhann Rúnar Skúlason 
Hesteejer: Jóhann Rúnar Skúlason 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: DK2009200701 Líf fra Slippen 
Mf.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Mm.: IS1999288014 Andrá frá Skarði 
Rytter: Jóhann Rúnar Skúlason 
Trainer: 

 
Hingste 7 år og ældre 

150) 
IS2013182282 Undri frá Sólvangi 
Chipmærke: 352206000088302 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Elsa Magnúsdóttir, Knút Lützen 
Hesteejer: Camilla Storgaard Mehlsen 
F.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2002287902 Unnur frá Skeiðháholti 
Mf.: IS1996187900 Hrói frá Skeiðháholti 
Mm.: IS1997287900 Auður frá Skeiðháholti 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

151) 
DK2013100567 Kóngur fra Hasmark 
Chipmærke: 208210000395483 
Farve: 3510 Brun/Jarpur broget/ skjótt 
Avler: Dorte Schmidt, Luke Brown 
Hesteejer: Dorte Schmidt, Luke Brown 
F.: DK2009100046 Bláus fra Belkanto 
Ff.: IS2000187808 Bjargþór frá Blesastöðum 1A 
Fm.: IS1991257561 Sara frá Húsey 
M.: DK2001206748 Teista fra Tværsige 
Mf.: DK1977100200 Glámur fra Roskjærgård 
Mm.: DK1988200505 Vepja fra Klim Kær 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

152) 
DK2010100252 Kraftur fra HCL Hestar 
Chipmærke: 208210000188132 
Farve: 1540 Rød/Rauður stjerne og snip/ tvístjörnótt 
Avler: Hans Christian Løwe 
Hesteejer: Moorland Village Aps, CVR: 29603871 
F.: IS2002187139 Tjörvi frá Sunnuhvoli 
Ff.: IS1996187336 Töfri frá Kjartansstöðum 
Fm.: IS1995287138 Urður frá Sunnuhvoli 
M.: IS1999288402 Brenna frá Helgastöðum 1 
Mf.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Mm.: IS1987288647 Hera frá Helgastöðum 1 
Rytter: Martin Rokkjær Simonsen 
Trainer: 

153) 
DK2014100357 Barón fra Limfjorden 
Chipmærke: 208210000503466 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Otto Møller Hansen, Pia Østergaard Boll 
Hesteejer: Michael Høj Lomborg 
F.: SE2003102230 Prins från Knutshyttan 
Ff.: SE1990102766 Flipi från Österåker 
Fm.: SE1995206383 Nótt från Knutshyttan 
M.: DK2009201161 Rósa fra Limfjorden 
Mf.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Mm.: IS1994287001 Stoð frá Kjarri 
Rytter: Michael Høj Lomborg 
Trainer: Agnar Snorri Stefansson 

  



 

 

154) 
DK2014100626 Kandís fra Teland 
Chipmærke: 208210000506918 
Farve: 2554 Sortbrun/ Brúnn/milli- blis/ blesótt , 
glasøje/ hringeygt eða glaseygt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: IS2002235055 Undrun frá Akranesi 
Mf.: IS1989158501 Glampi frá Vatnsleysu 
Mm.: IS1995235055 Maístjarna frá Akranesi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

155) 
DK2013100013 Starri fra Teland 
Chipmærke: 208210000445892 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: DE2002184739 Darri vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: DE1985202078 Drottning vom Lipperthof 
M.: NO2001210046 Sara fra Teland 
Mf.: IS1993184613 Starri frá Hvítanesi 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

156) 
CH2009102435 Atli vom Ibikonhof 
Chipmærke: 756097200084270 
Farve: 2540 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne og snip/ 
tvístjörnótt 
Avler: Göransson-Mai Maria 
Hesteejer: Göransson-Mai Maria 
F.: DE2002165605 Kormákur vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: IS1993265191 Kolfinna frá Hauganesi 
M.: DE2003251071 Erla vom Faulenberger Hof 
Mf.: IS1987186780 Kraftur frá Skarði 
Mm.: DE1998251352 Valmenska vom Faulenberger 
Hof 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

 

 
Hopper 4 år - Bygningsbedømmelse 

161) 
IS2017275448 Gnípa frá Stóra-Bakka 
Chipmærke: 352098100075578 
Farve: 6414 Rødblak/Bleikur-fífil broget/ skjótt , 
glasøje/ hringeygt eða glaseygt 
Avler: Ann-Kristin Künzel, Benedikt Snorrason 
Hesteejer: Maja Gry Nielsdatter 
F.: IS2007184162 Skýr frá Skálakoti 
Ff.: IS2000135815 Sólon frá Skáney 
Fm.: IS2001284163 Vök frá Skálakoti 
M.: IS2005285517 Þöll frá Vík í Mýrdal 
Mf.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Mm.: IS1989285108 Harpa frá Kirkjubæjarklaustri II 
Rytter: Maja Gry Nielsdatter 
Trainer: 

162) 
DK2017200367 Kengála fra Vissebjerggård 
Chipmærke: 208246000059004 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Lea Grønbæk 
Hesteejer: Lea Grønbæk 
F.: DK2009100883 Eiðfaxi fra Spangshuse 
Ff.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Fm.: IS1998266970 Dögun frá Heiðarbót 
M.: IS2003284611 Æsa frá Hvítanesi 
Mf.: IS1998187045 Klettur frá Hvammi 
Mm.: IS1984284611 Dýrðmunda frá Hvítanesi 
Rytter: Lea Grønbæk 
Trainer: 

  



 

 

Hopper 5 år 
170) 
DK2016200655 Hrund fra Højgaarden 
Chipmærke: 208213990302267 
Farve: 6620 Brunblak/Bleikur-álóttur stjerne/ stjörnótt 
Avler: Lars Mehl, Marie Mehl 
Hesteejer: Lars Mehl, Marie Mehl 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: IS2003225421 Fjöður frá Breiðholti, Gbr. 
Mf.: IS1992186300 Skorri frá Gunnarsholti 
Mm.: IS1993266200 Hrund frá Torfunesi 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Rikke Sejlund Lorentzen 

171) 
DK2016200375 Tönn fra Langtved 
Chipmærke: 208210000592647 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Hans Olaf Stenild 
Hesteejer: Hans Olaf Stenild 
F.: IS2001101093 Tónn frá Ólafsbergi 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS1994287856 Taktík frá Ólafsvöllum 
M.: IS2002265664 Fjöður frá Árgerði 
Mf.: IS1995165663 Kjarni frá Árgerði 
Mm.: IS1981265008 Blika frá Árgerði 
Rytter: Jón Stenild 
Trainer: 

172) 
DK2016200103 Anganóra fra Marianesminde 
Chipmærke: 208210000575520 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Tina Bruun Mortensen 
Hesteejer: Tina Bruun Mortensen 
F.: IS2004186430 Sæfari frá Hákoti 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS1995286428 Frá frá Hákoti 
M.: IS2000287490 Þrá frá Sandbakka 
Mf.: IS1991157345 Hugi frá Hafsteinsstöðum 
Mm.: IS1992287490 Fluga frá Sandbakka 
Rytter: Rasmus Møller Jensen 
Trainer: 

173) 
IS2016288029 Eldrún frá Háholti 
Chipmærke: 352098100069753 
Farve: 1200 Lys rød/ Rauður/ljós u.aftegn/ einlitt 
Avler: Kristine Frank-Olesen 
Hesteejer: Kristine Frank-Olesen 
F.: IS2010156107 Konsert frá Hofi 
Ff.: IS2003181962 Ómur frá Kvistum 
Fm.: IS2004256111 Kantata frá Hofi 
M.: IS2011288026 Glóð frá Háholti 
Mf.: IS2006135513 Skálmar frá Nýjabæ 
Mm.: IS2003287468 Kveikja frá Egilsstaðakoti 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

174) 
DK2016200207 Hylling fra Bakki 
Chipmærke: 208250001031771 
Farve: 1551 Rød/Rauður blis/ blesótt , lys man & 
hale/ glófext 
Avler: Margrethe og Søren Hylling 
Hesteejer: Margrethe og Søren Hylling 
F.: IS2005187836 Mjölnir frá Hlemmiskeiði 3 
Ff.: IS2002187812 Krákur frá Blesastöðum 1A 
Fm.: IS2000235519 Blika frá Nýjabæ 
M.: IS1999286910 Óvissa frá Feti 
Mf.: IS1995187600 Djákni frá Votmúla 1 
Mm.: IS1989284585 Kvika frá Eystra-Fíflholti 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

 

 

  



 

 

Hopper 6 år 
179) 
DK2015200537 Hrauney fra Bakkeholm 
Chipmærke: 208210000486375 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Charlotte Cook, Lars Simonsen 
Hesteejer: Charlotte Cook, Lars Simonsen 
F.: DE2007184952 Spóliant vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: DE1993202121 Sædís vom Lipperthof 
M.: IS2000288722 Glóð frá Ormsstöðum 
Mf.: IS1994184184 Dynur frá Hvammi 
Mm.: IS1987288661 Stór-Stjarna frá Ormsstöðum 
Rytter: Charlotte Cook 
Trainer: 

180) 
DK2015200535 Fleygiferð fra Bakkeholm 
Chipmærke: 208210000460873 
Farve: 4500 Palomino/ Leirljós/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Charlotte Cook, Lars Simonsen 
Hesteejer: Charlotte Cook, Lis Lysholm Falck 
F.: DE2007184952 Spóliant vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: DE1993202121 Sædís vom Lipperthof 
M.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
Mf.: IS1997158469 Hágangur frá Narfastöðum 
Mm.: IS1991255195 Kolfinna frá Þóreyjarnúpi 
Rytter: Charlotte Cook 
Trainer: 

181) 
DK2015200492 Stjarna fra Tøpholm 
Chipmærke: 208210000276099 
Farve: 2520 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne/ stjörnótt 
Avler: Line Kaae Hansen, Rune Hansen 
Hesteejer: Line Kaae Hansen, Rune Hansen 
F.: IS2005187804 Fláki frá Blesastöðum 1A 
Ff.: IS2000187051 Gígjar frá Auðsholtshjáleigu 
Fm.: IS1993287924 Blúnda frá Kílhrauni 
M.: DK2003205581 Depla fra Katulabo 
Mf.: IS1989188176 Nasi frá Hrepphólum 
Mm.: DK1996204631 Dokka fra Skovbogård 
Rytter: Rune Hansen 
Trainer: Line Kaae Hansen 

182) 
DK2015200292 Nótt fra Læggerholm 
Chipmærke: 208246000066498 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Kari Baklund, Mimi Mehlsen 
Hesteejer: Kari Baklund 
F.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1990286305 Ísold frá Gunnarsholti 
M.: DK2003206186 Diva fra Bjørnhøj 
Mf.: IS1991165520 Hljómur frá Brún 
Mm.: DK1989202827 Stjarna fra Bjørnhøj 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

183) 
DK2015200058 Venus fra Teland 
Chipmærke: 208210000528108 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1992287943 Raun frá Húsatóftum 
M.: NO2003210040 Hátið fra Teland 
Mf.: IS1983187009 Kolgrímur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

184) 
DK2015200026 Garún fra Søborg 
Chipmærke: 208213990257291 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Gitte Roemer 
Hesteejer: Gitte Roemer 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: DK2003206335 Frigg fra Søborg 
Mf.: IS1994184184 Dynur frá Hvammi 
Mm.: IS1996255414 Ilrún frá Grafarkoti 
Rytter: Rasmus Møller Jensen 
Trainer: 

 

  



 

 

Hopper 7 år og ældre 
166) 
DK2013200319 Snilld fra Frisendal 
Chipmærke: 208210000414170 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Hildur Sigmarsdóttir 
Hesteejer: Christina Pedersen 
F.: IS2001187018 Tónn frá Auðsholtshjáleigu 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1995287055 Trú frá Auðsholtshjáleigu 
M.: DK2003206438 Völva fra Jyske Ås 
Mf.: IS1994184553 Sveinn-Hervar frá Þúfu í 
Landeyjum 
Mm.: IS1991288499 Tinna frá Brattholti 
Rytter: Thilde Jønquist Pedersen 
Trainer: 

189) 
DK2013200469 Skjaldborg fra Langtved 
Chipmærke: 208210000474119 
Farve: 2710 Sort/ Brúnn/dökk/sv. broget/ skjótt 
Avler: Hans Olaf Stenild 
Hesteejer: Hans Olaf Stenild 
F.: IS2004155416 Erfingi frá Grafarkoti 
Ff.: IS1998187045 Klettur frá Hvammi 
Fm.: IS1992255416 Sál frá Grafarkoti 
M.: DK2006202958 Skjalda fra Langtved 
Mf.: IS1982187036 Gassi frá Vorsabæ II 
Mm.: DK1999205365 Jara fra Langtved 
Rytter: Jón Stenild 
Trainer: 

190) 
DK2012200538 Fálka fra Arbakki 
Chipmærke: 208210000416259 
Farve: 1220 Lys rød/ Rauður/ljós stjerne/ stjörnótt 
Avler: Svend Mygind, Stutteri Arbakki 
Hesteejer: Henning Bøgelund Hansen 
F.: IS2002186755 Jósep frá Skarði 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1990286753 Brenna frá Skarði 
M.: IS1994286714 Rauðhetta frá Árbakka 
Mf.: IS1989187002 Þrumu-Gnýr frá Kjarri 
Mm.: IS1981257586 Ambátt frá Stokkhólma 
Rytter: Martin Kryger 
Trainer: 

191) 
DK2010200699 Kolfaxa fra Hestehaugen 
Chipmærke: 208246000016538 
Farve: 5500 Jordfarvet/Moldóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Kristine Frank-Olesen 
Hesteejer: Helle Brønnum 
F.: IS2002157646 Askur frá Víðidal 
Ff.: IS1996157330 Tígull frá Gýgjarhóli 
Fm.: IS1989284614 Gletta frá Gerðum 
M.: DK2003204748 Villimey fra Egemose 
Mf.: DK1986100250 Gustur fra Søtofte 
Mm.: IS1988285600 Hera frá Stóru-Heiði 
Rytter: Pernille Lyager Møller 
Trainer: 

192) 
DK2014200588 Klassík fra Teland 
Chipmærke: 208210000505512 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2003210040 Hátið fra Teland 
Mf.: IS1983187009 Kolgrímur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Rune Svendsen 
Trainer: 

193) 
DK2014200591 Sóllilja fra Teland 
Chipmærke: 208210000510688 
Farve: 1200 Lys rød/ Rauður/ljós u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: NO2007102069 Kavaler fra Kleiva 
Ff.: IS2002187810 Kiljan frá Blesastöðum 1A 
Fm.: NO1993206302 Dimma fra Vinnes 
M.: NO2010210001 Sóldís fra Teland 
Mf.: IS1997180999 Atlas frá Hvolsvelli 
Mm.: NO1997211256 Spidling fra Sviland 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

  



 

 

194) 
DK2014200388 Viktoría fra Teland 
Chipmærke: 208210000506692 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2002209326 Glitra fra Ågreneset 
Mf.: NL1993100209 Trúr frá Wetsinghe 
Mm.: IS1993256274 Gyðja frá Hólabaki 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

195) 
DK2014200386 Samba fra Teland 
Chipmærke: 208210000506667 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2001210046 Sara fra Teland 
Mf.: IS1993184613 Starri frá Hvítanesi 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

196) 
DK2014200309 Herdís fra St. Sognstrup 
Chipmærke: 208213990213564 
Farve: 2520 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne/ stjörnótt 
Avler: Lone Nørgaard Sognstrup 
Hesteejer: Lone Nørgaard Sognstrup 
F.: SE2003102230 Prins från Knutshyttan 
Ff.: SE1990102766 Flipi från Österåker 
Fm.: SE1995206383 Nótt från Knutshyttan 
M.: DK2002205256 Harpa fra Hestetang 
Mf.: IS1994125409 Hrafn frá Garðabæ 
Mm.: IS1994287337 Eining frá Kjartansstöðum 
Rytter: Pernille Lyager Møller 
Trainer: 

 

 
 

 


